ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                            №

О работе Думы Ханкайского муниципального района за 2017 год

	 Заслушав информацию председателя Думы Ханкайского муниципального  района  Е.Н. Литовченко о работе Думы за 2017 год,

	Дума Ханкайского муниципального района

  Р Е Ш И Л А:

	1. Информацию о работе Думы за 2017 год принять к сведению (прилагается).
[bookmark: _GoBack]		2. Опубликовать информацию о работе Думы за 2017 год в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
		3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                       Е.Н. Литовченко